
58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 1
Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Weltrekord: 00:20,91 - Cesar Cielo Filho (Brazil) am 18.12.2009 in Sao Paulo (BRA)
Europarekord: 00:20,94 - Frederick Bousquet (France) am 26.04.2009 in Montpellier (FRA)
Deutscher Rekord: 00:21,81 - Damian Wierling (SG Essen) am 08.05.2016 in Berlin (GER)
Bahnrekord Nordbad: 00:23,14 - Lukas Klos (SG EWR Rheinhessen-Mainz) am 05.03.2023 in Darmstadt

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,39 161
2. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,03 87
3. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,30 81
4. Daniel Korkhin 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,38 34
5. Timo Habets 2015 Erster Sodener SC 01:14,44 22

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 00:38,97 154
2. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:40,21 140
3. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:48,59 79
4. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 00:49,59 74
5. Leon Van Parys 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,33 67
6. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:59,35 43
7. Matti Stock 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,39 18

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,97 196
2. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,65 185
3. Noah Deklerk 2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,74 184
4. Mark Ustyugov 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,84 156
5. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:39,12 152
6. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:39,41 149
7. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,59 118
8. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,60 118
9. Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC 00:42,84 116
10. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:43,13 113
11. Kai Kretschmer 2013 Kelkheimer SC 00:44,75 102
12. Lennard Grösch 2013 SC Wiesbaden 1911 00:48,49 80
13. Tristan Mischok 2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,33 67
14. Tristan Wunschheim 2013 SC Wiesbaden 1911 00:53,39 60
15. Nathan Lang 2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,40 41
16. Mika Schönstedt 2013 SC Wiesbaden 1911 01:01,66 38

nicht am Start
Anton Piro 2013 Erster Sodener SC
Lennard Altpeter 2013 SG Rhein-Mosel

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:31,62 289
2. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:32,69 261
3. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,78 259
4. Stian Linge 2012 Hofheimer SC 00:34,20 228
5. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:34,74 218
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
6. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:34,94 214
7. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,41 205
8. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,51 204
9. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 00:36,31 190
10. Matti Noa Hoffmann 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,46 188
11. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:36,91 181
12. Marcel Kopani 2012 SK Neptun Leimen 00:36,92 181
13. Elias Kress 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,07 179
14. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:37,11 178
15. Yaro Sommer 2012 TSV Jahn 1861 Freising 00:37,20 177
16. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,74 170
17. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,04 166
18. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,61 158
19. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,85 144
20. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:40,62 136
21. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,53 118
22. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:43,37 112
23. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:46,76 89

nicht am Start
Joel Löwenstein 2012 SVS Griesheim

disqualifiziert
Asher Hutchison 2012 SC Wiesbaden 1911

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:08

abgemeldet
Christopher Nixdorf 2012 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Enis Osman 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,74 347
2. Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:30,40 325
3. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:31,88 282
4. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,40 268
5. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:32,42 268
6. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 00:32,56 264
7. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:32,65 262
8. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,51 242
9. Gustav Liebenstein 2011 SG Heddesheim 00:33,55 242
10. Emil Eichmeyer 2011 Erster Sodener SC 00:33,60 241
11. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,29 226
12. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:34,73 218
13. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,79 217
14. Ming Yu Wang 2011 Erster Sodener SC 00:34,92 214
15. Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,47 204
16. Hanzhang Liu 2011 SK Neptun Leimen 00:35,86 198
17. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 00:35,87 198
18. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:36,05 195
19. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:36,31 190



58. Internationales Schwimmfest Protokoll
vom 29.04.2023 bis 30.04.2023 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: DSW 1912 Darmstadt / Ausrichter: DSW 1912 Darmstadt Seite: 3
noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Nicklas Binder 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,57 172
21. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:37,98 166
22. Noel Shawky 2011 SV Poseidon Limburg 00:40,41 138
23. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,46 138
24. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen 00:54,36 56

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:27,03 462
2. Oskar Iskakov 2010 SSG Saar Max Ritter 00:28,74 385
3. Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 00:29,17 368
4. Henry Dodds 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,26 364
5. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:29,89 342
6. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,93 340
7. Carl-Leopold Hackner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,06 336
8. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 00:30,18 332
9. Jonas Weinmann 2010 VW Mannheim 00:30,20 331
10. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 00:30,30 328
11. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:30,31 328
12. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,56 320
13. Yassin Bouchti 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:30,65 317
14. Raphael Maurer 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:30,67 316
15. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,83 311
16. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:31,07 304
17. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,48 293
18. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 00:31,86 282
19. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 00:32,02 278
20. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:32,27 272
21. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,15 250
22. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 00:33,27 248
23. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 00:33,52 242
24. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,54 242
25. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,66 239
26. Felix Adrion 2010 SV Hof 1911 00:33,72 238
27. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:33,94 233
28. Nils Frohnapfel 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,74 218
29. Oskar Friedemann 2010 SG Heddesheim 00:35,21 209
30. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,31 207
31. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 00:35,48 204
32. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,75 200
33. Maximilian Windrich 2010 Erster Sodener SC 00:38,13 164

nicht am Start
Jonas Magnus Rettig 2010 SC Oberursel 1958

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Silas Friedrich 2009 SSF Singen e.V. 1971 00:26,24 506
2. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:26,84 472
3. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:27,55 437
4. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,84 423
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 00:27,84 423
6. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:27,91 420
7. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:28,08 412
8. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:28,09 412
9. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,18 408
10. Emilian Schmidt 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:28,75 384
11. Marcel Ediger 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,78 383
12. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 00:28,79 383
13. Luka Rohr 2009 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:28,84 381
14. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 00:28,94 377
15. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 00:28,97 376
16. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,01 374
17. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:29,18 367
18. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:29,23 366
19. Nils Gerdelmann 2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,27 364
20. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,50 356
21. Fabio Speranza 2009 SSF Singen e.V. 1971 00:29,69 349
22. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:29,78 346
23. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:29,83 344
24. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 00:30,20 331
25. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 00:30,21 331
26. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:30,31 328
26. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:30,31 328
28. David Fritz 2009 Hofheimer SC 00:30,38 326
29. Erik Eichmeyer 2009 Erster Sodener SC 00:30,77 313
30. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 00:30,84 311
31. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 00:31,31 297
32. Jannik Hufen 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,48 293
33. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 00:31,58 290
34. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,63 288
35. Valentin Neumann 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,71 286
36. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:31,91 281
37. Anton Hartmann 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,24 272
38. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:32,63 263
39. Lias Johan Schindler 2009 TV Bühl 1847 00:32,74 260
40. Ruobin Wang 2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,17 250
41. Lukas Meister 2009 SG Heddesheim 00:33,18 250
42. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 00:33,99 232
43. Justus Kühn 2009 TV Bühl 1847 00:34,17 229
44. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:36,83 183
45. Tim Röhrer 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,83 168
46. Oskar Eberling 2009 TSG Darmstadt 00:38,16 164

nicht am Start
Jonas Balzer 2009 Kaiserslauterer SK
Laurenz Haane 2009 SV Hellas Brühl

disqualifiziert
Cecil Leonhart 2009 SSG Reutlingen/Tübingen

Start vor dem Startsignal
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:16
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 00:25,55 548
2. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:26,17 510
3. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:26,28 503
4. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:26,75 477
5. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:27,07 460
6. Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924 00:27,09 459
7. Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62 00:27,21 453
8. Luka Ivankovic 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:27,32 448
9. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:27,41 443
10. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:27,45 442
11. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,47 441
12. Yehor Holub 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:27,60 434
13. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen 1924 00:27,95 418
14. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 00:27,99 416
15. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:28,07 413
16. Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal 00:28,41 398
17. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 00:28,62 389
17. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:28,62 389
19. Max Telser 2008 SV Nikar Heidelberg 00:28,72 385
20. Matvii Litvin 2008 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:28,73 385
21. Fabian Sauer 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,82 381
22. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,07 372
23. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,51 355
24. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 00:29,53 355
25. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 00:29,63 351
26. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 343
27. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:29,94 340
28. Denys Shtepenko 2008 TV Bühl 1847 00:29,95 340
29. Leon Ivanovic 2008 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:30,12 334
30. Joakim Wiest 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:30,14 333
31. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:30,33 327
32. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:30,60 319
33. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:30,71 315
34. Lucien Sebbani 2008 SC Wiesbaden 1911 00:30,77 313
35. Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,04 305
36. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:31,68 287
37. Felix Volk 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:31,82 283
38. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,86 282
39. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:32,60 263
40. Florian Merz 2008 SK Neptun Leimen 00:33,02 253

nicht am Start
Erik Salewsky 2008 SG Rhein-Mosel
Noah Koeth 2008 SC Wiesbaden 1911
Theodor Heuberger 2008 DSW 1912 Darmstadt

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,01 584
2. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,32 563
3. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:25,75 535
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2007
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,83 530
5. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:26,16 510
6. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,19 508
7. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:26,28 503
8. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,33 500
9. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,35 499
10. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 00:26,36 499
11. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:26,43 495
12. Axel Borozan 2007 SV Nikar Heidelberg 00:26,44 494
13. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:26,54 489
14. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:26,70 480
15. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,81 474
16. Jan Scheidel 2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,00 464
17. Aaron Samuel Schäffer 2007 SG ACT/Baunatal 00:27,01 463
18. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:27,22 453
19. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,26 451
20. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:27,39 444
21. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:27,42 443
22. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:27,65 432
23. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:27,89 421
24. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,90 420
25. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:27,91 420
26. Paulo Levi Hoffmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,51 394
27. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:29,28 364
28. Luca Schmidt 2007 SV Hof 1911 00:29,41 359
29. Gabriel Niermann 2007 SSF Singen e.V. 1971 00:29,62 351
30. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:30,01 338
31. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:30,20 331
32. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:32,11 276
33. Robin Lehmann 2007 SK Neptun Leimen 00:32,24 272
34. Sven Conrad 2007 SK Neptun Leimen 00:32,70 261

nicht am Start
Bruno Deubele 2007 SV Region Stuttgart
Robyn Kloos 2007 Sport-Union Neckarsulm

Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:25,01 584
2. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,08 579
3. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:25,22 569
4. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:25,73 536
5. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:26,10 514
6. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,20 508
7. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:26,21 507
8. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:26,33 500
9. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:26,48 492
10. Nils Weber 2006 SSF Singen e.V. 1971 00:26,57 487
11. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 00:26,78 476
12. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:26,81 474
13. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:26,85 472
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noch Jahrgang 2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
14. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:27,25 451
15. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 00:27,40 444
16. Janis Greulich 2006 SV Nikar Heidelberg 00:28,12 411
17. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 00:28,40 399
18. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,49 395
19. Bastian Linke 2006 Spvgg Weil der Stadt 00:29,53 355

Jahrgang 2005
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 00:25,18 572
2. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,48 552
3. Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl 00:25,64 542
4. Noah Huber 2005 TV Bühl 1847 00:25,82 531
5. David Dai 2005 SK Neptun Leimen 00:26,11 513
6. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:26,17 510
7. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,22 507
8. Maksym Gurzhii 2005 SSF Singen e.V. 1971 00:26,64 483
9. Julius Heinrich 2005 SV Hof 1911 00:26,72 479
10. Albert Eisfeld 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:28,16 409
11. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:28,42 398

nicht am Start
Felix Albers 2005 DSW 1912 Darmstadt
Mason Koeth 2005 SC Wiesbaden 1911

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. Jonathan Albrecht Rimek 1999 SG Frankfurt 00:23,98 663
2. Louis Jäger 1997 DSW 1912 Darmstadt 00:24,06 656
3. Malte Rehor 2001 Wassersportverein 1923 Offenbach 00:24,70 606
4. Niclas Keilmann 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,01 584
4. Roko Maric 2006 SV Region Stuttgart 00:25,01 584
6. Moritz Becker 2006 SCW Eschborn 00:25,08 579
7. Benjamin Flache 2005 SV Nikar Heidelberg 00:25,18 572
8. Robin Schmutz 2000 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,19 571
9. Niklas Poth 2002 SV Gelnhausen 1924 00:25,22 569
9. Ruslan Nurumbetov 2006 SCW Eschborn 00:25,22 569
11. Matti Gäbler 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:25,32 563
12. Leon Owie 2002 SG Siegen 00:25,34 561
13. Julius Montag 2005 SCW Eschborn 00:25,48 552
14. Til Vonhausen 2008 SV Delphin Wiesbaden 00:25,55 548
15. Moritz Schneider 2003 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,59 545
16. Torben Winkler 2005 SV Hellas Brühl 00:25,64 542
17. Angelos Sakalidis 2006 SV Region Stuttgart 00:25,73 536
18. Florian Schneider 2000 SG Weinheim-Hohensachsen 00:25,75 535
18. Georgios Zantalis 2007 SV Region Stuttgart 00:25,75 535
20. Tjark Herzog 2000 SSG Reutlingen/Tübingen 00:25,81 531
21. Noah Huber 2005 TV Bühl 1847 00:25,82 531
22. Jan Landzettel 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:25,83 530
23. Nico Loroff 2002 TuS Metzingen 00:25,93 524
24. Lucas Schürmann 1996 SC Wiesbaden 1911 00:25,97 521
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noch Wettkampf 2 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
24. Max Fischer 2001 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:25,97 521
26. Felix Schreiner 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,08 515
27. Emil Kelberer 2006 SC Wasserfreunde Fulda 00:26,10 514
28. David Dai 2005 SK Neptun Leimen 00:26,11 513
29. Linus Bent Immenrodt 2007 TV 1862 Langen 00:26,16 510
29. Sebastian Flache 2000 VW Mannheim 00:26,16 510
31. Artur Ichshenko 2005 SV Mannheim 00:26,17 510
31. Matthis Wenning 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:26,17 510
33. Maxim Weinert 2007 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,19 508
34. Tjark Fiedler 2006 SG Frankfurt 00:26,20 508
35. Nikica Damjanovic 2006 SG Frankfurt 00:26,21 507
36. Nicolas Sprunck 2005 DSW 1912 Darmstadt 00:26,22 507
37. Silas Friedrich 2009 SSF Singen e.V. 1971 00:26,24 506
38. Johannes Klein 2007 SG Poseidon Eppelheim 00:26,28 503
38. Laurin Roth 2008 SG Poseidon Eppelheim 00:26,28 503
40. Diego Alfons Heinze 2007 SC Wiesbaden 1911 00:26,33 500
40. Henri Heinke 2006 SCW Eschborn 00:26,33 500
42. Timm Toboldt 2002 SG Weinheim-Hohensachsen 00:26,34 500
43. Rafael As 2007 DSW 1912 Darmstadt 00:26,35 499
44. Maksym Berkov 2007 WVC 1919 Cassel 00:26,36 499
45. Youxun Liu 2007 SCW Eschborn 00:26,43 495
46. Axel Borozan 2007 SV Nikar Heidelberg 00:26,44 494
46. Felix Grünwald 2002 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,44 494
48. Tim Völger 2006 TV 1862 Langen 00:26,48 492
49. Aaron Bröske 2007 SCW Eschborn 00:26,54 489
50. Nils Weber 2006 SSF Singen e.V. 1971 00:26,57 487
51. Maksym Gurzhii 2005 SSF Singen e.V. 1971 00:26,64 483
52. Camillo Steinhauser 2004 SSG Reutlingen/Tübingen 00:26,70 480
52. David Solomonov 2007 SV Region Stuttgart 00:26,70 480
54. Julius Heinrich 2005 SV Hof 1911 00:26,72 479
55. Atanas Kehayov 2008 SC Oberursel 1958 00:26,75 477
56. Cyril Prang 2006 SV Nikar Heidelberg 00:26,78 476
57. Maurice Daniel Krüger 2007 Sport-Union Neckarsulm 00:26,81 474
57. Niklas Birkle 2006 STV Pegnitz 00:26,81 474
59. Jannes Schmidt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:26,84 472
59. Oliver Pokorny 2004 SVS Griesheim 00:26,84 472
61. Lion Flößer 2006 SG Heddesheim 00:26,85 472
62. Tobias Hüter 1995 SV Gelnhausen 1924 00:26,86 471
63. Jan Scheidel 2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,00 464
64. Aaron Samuel Schäffer 2007 SG ACT/Baunatal 00:27,01 463
65. Tom Howorka 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:27,03 462
66. Jaron Groß 2008 SG Frankfurt 00:27,07 460
67. Ole Heeger 2008 SV Gelnhausen 1924 00:27,09 459
68. Tian Mössinger 2008 TSV Freudenstadt 62 00:27,21 453
69. Felix Völker 2007 SKG Sprendlingen 00:27,22 453
70. Nico Cornelius 2006 SKG Sprendlingen 00:27,25 451
71. Tim Kalmbach 2007 SV Nikar Heidelberg 00:27,26 451
72. Luka Ivankovic 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:27,32 448
73. Evangelos Violettas 2007 Bad Homburger SC 00:27,39 444
74. Jonas Müller 2006 TV Bühl 1847 00:27,40 444
75. Julian Koch 2008 Erster Sodener SC 00:27,41 443
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76. Tobias Pokorny 2007 SVS Griesheim 00:27,42 443
77. Luis Cimiotti 2008 SG Wetterau 00:27,45 442
78. Maximilian Zimmermann 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:27,47 441
79. Josef Strohalm 2009 SG Frankfurt 00:27,55 437
80. Yehor Holub 2008 SG Weinheim-Hohensachsen 00:27,60 434
81. Otto Wagner 2007 SC Oberursel 1958 00:27,65 432
82. Nils Braun 2009 TV Bühl 1847 00:27,84 423
82. Noah Vassilev 2009 SV Mannheim 00:27,84 423
84. Silas Braun 2007 TV Bühl 1847 00:27,89 421
85. Hendrik Hofhaus 2007 SG Rhein-Mosel 00:27,90 420
86. Isaac Gonda 2007 TV Bühl 1847 00:27,91 420
86. Shashank Halmandge 2009 SG Wetterau 00:27,91 420
88. Carl Monceyron 2008 SV Gelnhausen 1924 00:27,95 418
89. Janis Jaza 2008 SCW Eschborn 00:27,99 416
90. Philipp Freyhardt 2008 SC Wiesbaden 1911 00:28,07 413
91. Timm Borgens 2009 SV Poseidon Limburg 00:28,08 412
92. Karl Liebenstein 2009 SG Heddesheim 00:28,09 412
93. Janis Greulich 2006 SV Nikar Heidelberg 00:28,12 411
94. Christian Adam 1986 TSG Darmstadt 00:28,15 409
95. Albert Eisfeld 2005 Spvgg Weil der Stadt 00:28,16 409
96. Ezra Faber-Billot 2009 SCW Eschborn 00:28,18 408
97. Marc Julius Augsten 2006 TSG Germania Dossenheim 00:28,40 399
98. Artur von Horn 2008 SG ACT/Baunatal 00:28,41 398
99. Benjamin Pokorny 2005 SVS Griesheim 00:28,42 398
100. Maximilian Failing 2006 SVS Griesheim 00:28,49 395
101. Paulo Levi Hoffmann 2007 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:28,51 394
102. Carl Wang 2008 SCW Eschborn 00:28,62 389
102. Leif Hauschild 2008 Hofheimer SC 00:28,62 389
104. Max Telser 2008 SV Nikar Heidelberg 00:28,72 385
105. Matvii Litvin 2008 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:28,73 385
106. Oskar Iskakov 2010 SSG Saar Max Ritter 00:28,74 385
107. Emilian Schmidt 2009 SG Schwarzwald-Baar-Heuberg 00:28,75 384
108. Marcel Ediger 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,78 383
109. Jared Miguel Rivera 2009 SG Frankfurt 00:28,79 383
110. Fabian Sauer 2008 SSG Reutlingen/Tübingen 00:28,82 381
111. Luka Rohr 2009 Schwimmgemeinschaft Liechtenstein 00:28,84 381
112. David Telzerow 2009 SCW Eschborn 00:28,94 377
113. Leopold Maskort 2009 SC Wiesbaden 1911 00:28,97 376
114. Noah Schmitt 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,01 374
115. Max Rudolph 2008 TV 1862 Langen 00:29,07 372
116. Jacob Furqueron 2010 Kaiserslauterer SK 00:29,17 368
117. Yann Börgeling 2009 SG Heddesheim 00:29,18 367
118. Lasse Himmelsbach 2009 SV Hellas Brühl 00:29,23 366
119. Henry Dodds 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:29,26 364
120. Nils Gerdelmann 2009 SSG Saar Max Ritter 00:29,27 364
121. Lukas Hube 2007 SV Hellas Brühl 00:29,28 364
122. Luca Schmidt 2007 SV Hof 1911 00:29,41 359
123. Julian Santino Bleek 2009 SC Wiesbaden 1911 00:29,50 356
124. Pascal Theß 2008 SG Rhein-Mosel 00:29,51 355
125. Bastian Linke 2006 Spvgg Weil der Stadt 00:29,53 355
125. Mikhail Selyuzhenkov 2008 TSG Darmstadt 00:29,53 355
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127. Gabriel Niermann 2007 SSF Singen e.V. 1971 00:29,62 351
128. Lucien Schrader 2008 Erster Sodener SC 00:29,63 351
129. Fabio Speranza 2009 SSF Singen e.V. 1971 00:29,69 349
130. Enis Osman 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:29,74 347
130. Philipp Käfer 2004 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:29,74 347
132. Felix Illeson 2009 Spvgg Weil der Stadt 00:29,78 346
133. Daniel Berkovich 2009 VW Mannheim 00:29,83 344
134. Francesco Barberio 2008 DSW 1912 Darmstadt 00:29,86 343
135. Oskar Immisch 2010 SCW Eschborn 00:29,89 342
136. Niklas Burk 2010 DSW 1912 Darmstadt 00:29,93 340
137. Julian Groß 2008 Erster Sodener SC 00:29,94 340
138. Denys Shtepenko 2008 TV Bühl 1847 00:29,95 340
139. Balint Gerencser 2007 Erster Sodener SC 00:30,01 338
140. Carl-Leopold Hackner 2010 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:30,06 336
141. Leon Ivanovic 2008 YPS-Club Swim Team Gamprin 00:30,12 334
142. Joakim Wiest 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:30,14 333
143. Ruian Liu 2010 SCW Eschborn 00:30,18 332
144. Jasper Ger 2009 Erster Sodener SC 00:30,20 331
144. Jonas Weinmann 2010 VW Mannheim 00:30,20 331
144. Mika Thinius 2007 TSG Darmstadt 00:30,20 331
147. Florian Wiese 2009 Erster Sodener SC 00:30,21 331
148. Arne Gerald Roth 2010 SCW Eschborn 00:30,30 328
149. Jonas Hillicke 2010 SV TuS 1925 Herten 00:30,31 328
149. Roman Ullmann 2009 VW Mannheim 00:30,31 328
149. Stepan Shushkin 2009 VW Mannheim 00:30,31 328
152. Krisztián Unyi 2008 TV Bühl 1847 00:30,33 327
153. David Fritz 2009 Hofheimer SC 00:30,38 326
154. Oskar Reimann 2011 Hofheimer SC 00:30,40 325
155. Malte Minner 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,56 320
156. Luca Augsten 2008 TSG Germania Dossenheim 00:30,60 319
157. Yassin Bouchti 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:30,65 317
158. Raphael Maurer 2010 Sport-Union Neckarsulm 00:30,67 316
159. Lukas Klapsing 2008 Kelkheimer SC 00:30,71 315
160. Erik Eichmeyer 2009 Erster Sodener SC 00:30,77 313
160. Lucien Sebbani 2008 SC Wiesbaden 1911 00:30,77 313
162. Florian Funke 2010 SC Wiesbaden 1911 00:30,83 311
163. Vince Farkas 2009 SK Neptun Leimen 00:30,84 311
164. Maher Awad 2008 SG Rhein-Mosel 00:31,04 305
165. Jakob Küstermann 2010 SC Oberursel 1958 00:31,07 304
166. Niklas Ernst 2009 TV Bühl 1847 00:31,31 297
167. Jannik Hufen 2009 TSG Germania Dossenheim 00:31,48 293
167. Maurice Unglaub 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:31,48 293
169. John Ehlig 2009 SV TuS 1925 Herten 00:31,58 290
170. Adrian Klose 2012 SCW Eschborn 00:31,62 289
171. Nikita Shayevych 2009 SG Rhein-Mosel 00:31,63 288
172. Julian Dern 2008 TV 1862 Langen 00:31,68 287
173. Valentin Neumann 2009 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:31,71 286
174. Felix Volk 2008 Spvgg Weil der Stadt 00:31,82 283
175. Rafael Schubert 2008 TSG Germania Dossenheim 00:31,86 282
175. Tim Roger Gutfrucht 2010 SG Heddesheim 00:31,86 282
177. Nils Herr 2011 Erster Sodener SC 00:31,88 282
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178. Moritz Old 2009 SV Hellas Brühl 00:31,91 281
179. Nils Geipel 2010 SG Heddesheim 00:32,02 278
180. Michael Trapp 2007 TSG Darmstadt 00:32,11 276
181. Anton Hartmann 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:32,24 272
181. Robin Lehmann 2007 SK Neptun Leimen 00:32,24 272
183. Fabian Holz 2010 SCW Eschborn 00:32,27 272
184. Benjamin Bork 2011 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:32,40 268
185. Liam Andrews 2011 Bad Homburger SC 00:32,42 268
186. Yun Joo 2011 Erster Sodener SC 00:32,56 264
187. Max Che Roth 2008 TV 1862 Langen 00:32,60 263
188. Luuk Gerrits 2009 TSV Jahn 1861 Freising 00:32,63 263
189. Jorik Ackad 2011 DSW 1912 Darmstadt 00:32,65 262
190. Lars Ramberger 2012 SC Wiesbaden 1911 00:32,69 261
191. Sven Conrad 2007 SK Neptun Leimen 00:32,70 261
192. Lias Johan Schindler 2009 TV Bühl 1847 00:32,74 260
193. Zichen Guo 2012 SCW Eschborn 00:32,78 259
194. Florian Merz 2008 SK Neptun Leimen 00:33,02 253
195. Elias Brandt 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,15 250
196. Ruobin Wang 2009 TSG Germania Dossenheim 00:33,17 250
197. Lukas Meister 2009 SG Heddesheim 00:33,18 250
198. Moha Ascour 2010 SV Gelnhausen 1924 00:33,27 248
199. Simon Sporer 2011 SG Weinheim-Hohensachsen 00:33,51 242
200. Leopold Demel 2010 Kelkheimer SC 00:33,52 242
201. Jonas Kipp 2010 SC Wiesbaden 1911 00:33,54 242
202. Gustav Liebenstein 2011 SG Heddesheim 00:33,55 242
203. Emil Eichmeyer 2011 Erster Sodener SC 00:33,60 241
204. Simon Marx 2010 SG Rhein-Mosel 00:33,66 239
205. Felix Adrion 2010 SV Hof 1911 00:33,72 238
206. Nikolas Dingeldey 2010 SC Oberursel 1958 00:33,94 233
207. Lino Kettenmann 2009 SV Hellas Brühl 00:33,99 232
208. Justus Kühn 2009 TV Bühl 1847 00:34,17 229
209. Stian Linge 2012 Hofheimer SC 00:34,20 228
210. Maël Neiter 2011 SC Wiesbaden 1911 00:34,29 226
211. Tobias Wiese 2011 Erster Sodener SC 00:34,73 218
212. Hendrick Zeller 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:34,74 218
212. Nils Frohnapfel 2010 SC Wasserfreunde Fulda 00:34,74 218
214. Tom Schmidt 2011 SG Rhein-Mosel 00:34,79 217
215. Ming Yu Wang 2011 Erster Sodener SC 00:34,92 214
216. Benedikt Burk 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:34,94 214
217. Oskar Friedemann 2010 SG Heddesheim 00:35,21 209
218. Tobias Julian Trapp 2010 TSG Darmstadt 00:35,31 207
219. Mounir Labkakla 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,41 205
220. Max Fischer 2011 SC Wasserfreunde Fulda 00:35,47 204
221. Leonard Kunz 2010 Erster Sodener SC 00:35,48 204
222. Mazen Ghoneim 2012 DSW 1912 Darmstadt 00:35,51 204
223. Philip Schönstedt 2010 SC Wiesbaden 1911 00:35,75 200
224. Hanzhang Liu 2011 SK Neptun Leimen 00:35,86 198
225. Niklas Maack 2011 SC Wiesbaden 1911 00:35,87 198
226. Joos Zimmermann 2013 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:35,97 196
227. Liam Girmond 2011 Bad Homburger SC 00:36,05 195
228. Kyrylo Atamanchuk 2012 VW Mannheim 00:36,31 190
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228. Thilo Wieczorek 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:36,31 190
230. Matti Noa Hoffmann 2012 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:36,46 188
231. Benjamin Gorgas 2013 Mainzer Schwimmverein 01 00:36,65 185
232. Noah Deklerk 2013 TSV Rot-Weiss Lörrach 00:36,74 184
233. Kolja Haupt 2009 TSG Darmstadt 00:36,83 183
234. Ben-Luca Derr 2012 SG Rhein-Mosel 00:36,91 181
235. Marcel Kopani 2012 SK Neptun Leimen 00:36,92 181
236. Elias Kress 2012 Mainzer Schwimmverein 01 00:37,07 179
237. Henrik Gläser 2012 SC Oberursel 1958 00:37,11 178
238. Yaro Sommer 2012 TSV Jahn 1861 Freising 00:37,20 177
239. Nicklas Binder 2011 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,57 172
240. Konstantin Chernigov 2012 SC Wiesbaden 1911 00:37,74 170
241. Tim Röhrer 2009 SSG Reutlingen/Tübingen 00:37,83 168
242. Liam Stahl 2011 SV Delphin Wiesbaden 00:37,98 166
243. Maik Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,04 166
244. Maximilian Windrich 2010 Erster Sodener SC 00:38,13 164
245. Oskar Eberling 2009 TSG Darmstadt 00:38,16 164
246. Toni Santos Woithe 2015 SG Neukölln e.V. Berlin 00:38,39 161
247. Nick Borgens 2012 SV Poseidon Limburg 00:38,61 158
248. Mark Ustyugov 2013 SC Wiesbaden 1911 00:38,84 156
249. Finn Baumann 2014 SV Poseidon Limburg 00:38,97 154
250. Julius Koch 2013 Erster Sodener SC 00:39,12 152
251. Henry Alexander Domscheit 2013 SC Wiesbaden 1911 00:39,41 149
252. Jan Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:39,85 144
253. Teo Arcones Schwenk 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:40,21 140
254. Noel Shawky 2011 SV Poseidon Limburg 00:40,41 138
255. Moritz Ratzenberger 2011 SG Rhein-Mosel 00:40,46 138
256. Timo Volz 2012 SC Oberursel 1958 00:40,62 136
257. Tim Juling 2012 SC Wiesbaden 1911 00:42,53 118
258. Jules Foitzik 2013 DSW 1912 Darmstadt 00:42,59 118
259. Samip Shrestha 2013 SC Wiesbaden 1911 00:42,60 118
260. Luka Bevanda 2013 Kelkheimer SC 00:42,84 116
261. Philipp Windrich 2013 Erster Sodener SC 00:43,13 113
262. Philipp Schmidt 2012 TV 1862 Langen 00:43,37 112
263. Kai Kretschmer 2013 Kelkheimer SC 00:44,75 102
264. Lars Gödden 2012 SC Oberursel 1958 00:46,76 89
265. Tilo Müller 2015 Mainzer Schwimmverein 01 00:47,03 87
266. Vincent Ernst Keilmann 2015 DSW 1912 Darmstadt 00:48,30 81
267. Lennard Grösch 2013 SC Wiesbaden 1911 00:48,49 80
268. Mikko Alexsander Ackad 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:48,59 79
269. Julien Faber 2014 TV 1862 Langen 00:49,59 74
270. Leon Van Parys 2014 Mainzer Schwimmverein 01 00:51,33 67
270. Tristan Mischok 2013 SC Wiesbaden 1911 00:51,33 67
272. Tristan Wunschheim 2013 SC Wiesbaden 1911 00:53,39 60
273. Lukas Vocke 2011 TV 1862 Langen 00:54,36 56
274. Miron Kurianidi 2014 DSW 1912 Darmstadt 00:59,35 43
275. Nathan Lang 2013 Mainzer Schwimmverein 01 01:00,40 41
276. Mika Schönstedt 2013 SC Wiesbaden 1911 01:01,66 38
277. Daniel Korkhin 2015 Mainzer Schwimmverein 01 01:04,38 34
278. Timo Habets 2015 Erster Sodener SC 01:14,44 22
279. Matti Stock 2014 Mainzer Schwimmverein 01 01:18,39 18
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disqualifiziert
Dusan Selenic 2002 SKG Sprendlingen

Der Sportler ist nach dem Start länger als 15m getaucht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:31


